ESTADO DE GOIAS ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA DE GOIAS

RESULTADO DO CONCURSO N° 01/2006

A Comissao do Concurso Publico, instituida pelo
Decreto n° 2720 de 02 de janeiro de 2006, e tendo em
vista o que contém o processo relativo ao Concurso
Puablico Municipal de Provas e Titulos, para compor
0 Quadro Efetivo da Prefeitura Municipal de Corumba
de Goias, publica o resultado apresentado, gue sera
posteriormente homologado pelo Chefe do Poder
Executivo.

CARGO - AUXILIAR DE SERVICOS OPERACIONAIS

377 MARI0O APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 9
318 JUAREZ DA CONCEICAO ALVES DIAS 9
165 JULIO CESAR PEREIRA DE SIQUEIRA 9
187 FLAVIO BORGES 9
74 1RON APARECIDO JACINTO 9
18 EDIVAN IRIAS FRANCO 9
53 JOSE VICENTE RIBEIRO DINIZ 9
351 JOAQUIM ANTONIO CAETANO 9
319 ELY FERREIRA BARBOSA 9
346 REINER SILVA DOS SANTOS 9
219 NEUBER RAIMUNDO DE OLIVEIRA 8,
356 THIAGO DE ABREU BARBOSA 8,95 12
54 WILLIAM BICUDO DA ROCHA 8
368 RONEI JOSE DE BRITO 8
8 FABIO ALVES MOREIRA 8
29 MARCIO JOSE MOREIRA 8
65 CONCEICAO APARECIDA FERNANDES 8
398 MANOEL FERREIRA DE QUEIROZ 8
109 JOSE OSVALDO DE MOURA 8
26 LONGUINHOS MENDES DE MORAIS 8
258 VALDO DE SOUZA PEREIRA 8
126 ARNALDO GONZAGA 7
20 FABIO ANTONIO DE OLIVEIRA 6



CARGO - AUXILIAR DE SERV DE HIGIENE E ALIMENTACAO -
ZONA RURAL

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO
106 MARIA JOSE BICUDO BALDUINO 10,00 01
71 MARIA HELENA DE SOUSA 8,93 02
287 BEATRIZ DIAS VIEIRA 8,37 03
139 APARECIDA BICUDO DA ROCHA FERREIRA 7,56 04
125 ANETE GOMES CARNEIRO FERREIRA 6,37 05

SEDE

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO
186 MARIA DAS DORES LOPES SOUZA 10,00 01
312 NAIR FERNANDES DE OLIVEIRA 10,00 02
247 ROSANGELA ALVES DOS SANTOS DE ALMEIDA 10,00 03
331 VANUZA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 10,00 04
408 TEREZINHA DE FATIMA FELIPE FERREIRA MARTINS 10,00 05
159 KARINE IVANESSA LIMA 10,00 06
420 CLAUDIA DIAS DA CUNHA 10,00 07
104 OZANI APARECIDA MACHADO DA CRUZ 10,00 08
172 FLAVIA PATRICIA LOPES LIMA VILACA 10,00 09
414 IRDENE DE CAMPOS PARENTE 10,00 10
257 ADELIA MARCIA DA SILVEIRA 10,00 11
204 ELZA MARIA DE OLIVEIRA 10,00 12
329 GLEUCELIA SIQUEIRA DA SILVA 10,00 13
145 FABIANA REGIANE PEIXOTO 10,00 14
239 CRISTIANE FRANCISCO DE ARAUJO 10,00 15
127 ELIANE VAZ DE SOUZA 10,00 16
358 ANA ALICE RIBEIRO SANTANA 10,00 17

42 LUCELIA PAULA DE FONTES 10,00 18
102 ELIZETE MARIA DE OLIVEIRA 10,00 19
369 MISLENE SERAFIM DE SOUZA 10,00 20
370 DAIANE FRANCISCO DE ARAUJO 10,00 21

57 ELIENE RODOLFO TIMOTEO 10,00 22
330 TELMA DOS SANTOS 10,00 23
381 NILMARA SILVA PEREIRA 10,00 24
348 ILDENE SILVA 9,75 25
144 JOVA RAIMUNDA DOS SANTOS 9,75 26
349 WALDA CARDOSO RIBEIRO 9,75 27
366 TEREZINHA MAIRA DOS SANTOS 9,75 28
380 WANDA RODRIGUES BANDEIRA 9,75 29
233 JANE MEIRE DE OLIVEIRA DIAS 9,75 30
130 NEILA ELENICE DA SILVA MIRANDA 9,75 31
403 ELI1ZABETH APARECIDA DE JESUS 9,75 32
267 MIRIAM DA SILVA SALES AMORIM 9,75 33
325 ALEXANDRA CINTIA COELHO FURTADO 9,75 34

39 HELENA GOMES DE OLIVEIRA 9,75 35

63 MARIA IZABEL DA SILVA ANDRADE 9,75 36
430 MARIA DO ESPIRITO SANTO MORAES CAMPOS 9,75 37
119 ELIZETE GOMES DA SILVA GODOY 9,75 38
426 NEIDIMAR PEREIRA DE SIQUEIRA 9,75 39

48 RENATA ALVES BARBOSA 9,75 40
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38

ANGELICA SANTANA PEREIRA LIMA
GRASIEL1 RODRIGUES FERNANDES
FABIANA FERREIRA

PAULIANE GOMES DA ROCHA

ANA LETICIA DE JESUS COELHO
MARIA GERALDA DE OLIVEIRA TELES
ROZILDA APARECIDA DE MOURA
CELIA PERES DE OLIVEIRA MIRANDA
LUZENI MARTINS DUARTE

DIVINA DAMACENO ROSA

CATIANA INOCENCIO FERREIRA CURADO
SONIA ROSA DE ANDRADE

HETHYANE COUTO RIOS

CRISTIANE LUCIO DA COSTA

ANA PAULA DE FONTES

CARITAS JOSEFA NASCIMENTO
IRACEMA BATISTA

VILMA DE FATIMA PINTO GONCALVES
VALDETE CARLOS DE OLIVEIRA
ANDREIA LEITE DA SILVA NAVES
ROSANA RODRIGUES DE MELO

CARLA TATIANA COSTA SILVA
ELIANE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
DIVA TEREZINHA DA SILVA CAETANO
WANILDA RODRIGUES BARBOSA

SONIA LUIZ DE GODOY CARDOSO
ROZINEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA
TEREZINHA SILVA SANTOS

NELY LOPES

MARIA APARECIDA CAMPOS DE AMARAL
CONCEICAO RODRIGUES DA SILVA
ADRIANA LUZIA LOBO

CLAUDELIANA LUCIA DA COSTA
DENIZA MONTEIRO DOS SANTOS
ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA
MARIA DE LOURDES FERREIRA SILVA
SOLANGE FERREIRA DA CRUZ SILVA
VANESSA RIBEIRO DA SILVA
APARECIDA BICUDO DA ROCHA
FATIMA CARVALHO DE PAULA

VANIA MARIZA GONCALVES PINTO
REGINA TELLES DAMASCENA

VILMA BICUDO DA ROCHA

MARY ELLAN PEREIRA DE SENA

JANE CRISTINA NATAL DE SIQUEIRA
DIVINA BENTO DA SILVA

MARIA DE FATIMA PEIXOTO NAVES LIMA
VILMA D"ARC TIMOTEU FRANCO
GEORGETA GONCALVES REIS

NUBIA APARECIDA MESQUITA PINTO
MARISA RIBEIRO DA SILVA

ANGELA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ROSANGELA DO CARMO DE ASSIS
ANTONIETA DE FATIMA MELO

ELAINE BUENO PEIXOTO DA SILVA
SUELI BUENO DA ROCHA

HELENA XAVIER DOS SANTOS

LEILA KATIA FRANCA SILVA
ADRIANA LUDOVICO FERREIRA
BIBIANA DIAS SANCHES

GREICE DE OLIVEIRA FERNANDES
LUCILENE AFONSO DA SILVA
SEBASTIANA GOMES TAVARES
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164
13
364
55
324
67
62
429
16
241
397
229
78
10
180
208
149
83
232
202
37
121
223
203
19
374
407
142
43
273
188
185
34
92
82
390
405
168
353
205
439
148
291
242
206

277
129
182
297
285
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66
269
317
115
261
284

14
201
192
230

FABIANA DE ASSIS FURTADO

ANA LUCIA ALEXANDRE SANTANA
LUCIANA ALVES DE SIQUEIRA

HIARA ALICE FAGUNDES AMANCIO DA LUZ
DEBORA DAIANA FERREIRA DE REZENDE DIAS
MARIA DE LOURDES FLORES

MARITALINA BICUDO DE ALMEIDA
MARLUCIA CRISTINA DA SILVA
LUCIANA BICUDO DA ROCHA

VERACI VENANCIO DA SILVA

IVANUSA ALVES DE SOUZA SIQUEIRA
MEURILENE TEIXEIRA DE ARAUJO
RENATA PEIXOTO DE SA

CLEIDE ALVES DE ARAUJO

ELOISA MARQUES DA SILVA

CRISTIANE LUIZA DA COSTA

ANA MARIA DA SILVEIRA

EDILCE VITOR DOS SANTOS DE ARAUJO
SELMA ALVES MAGALHAES

LIMIRIA COELHO DE MORAIS DE OLIVEIRA
JOELMA CAMARGO DA ROCHA
APARECIDA COELHO FIGUEIRO SILVA
APARECIDA AURORA BARBO FERREIRA DE AMORIM
ILMA ALVES DA SILVA

LAURINDA VIEIRA DE MATOS

SUELY ALVES DE SIQUEIRA

TATIANE MARTINS CABRAL

ANA FLAVIA DA SILVA GONCALVES
ADELICIA BICUDO DA ROCHA

ERICA MICHEL1 VILELA DA SILVA SOUZA
EVA DAMASCENO ROSA PIRES

ELAINE DE SOUZA

GERALDINA XAVIER DOS SANTOS
ROSELI NUNES DA CRUZ

ROSELEI APARECIDA DE MOURA ARAUJO
EDITE ALVES PEREIRA

DEJEANE RODRIGUES PEREIRA ALVES
CELIA CRISTIANE DOS SANTOS JACINTO
GRETH RODRIGUES DA CRUZ

CRISTINA MARIA ALVES DE FONTES
IZABEL BELCHIOR DE SIQUEIRA
BENEDITA PEIXOTO LIMA DE OLIVEIRA
SONIA JACINTO PEREIRA

SIDALIA SOARES DA SILVA

CLAUDIA RENATA GARCIA DOS SANTOS
CARMEM GARCIA SALES

SEBASTIANA BICUDO DA ROCHA

VANDA CONDE CARDOSO DE OLIVEIRA
NEUSA LOPES DA SILVA CONCEICAO
APARECIDA ALBERTO BICUDO DA ROCHA
LUCIRA ALVES DE SOUZA

EDILENE SARDINHA DA COSTA DINIZ
LUCIA HELENA DA CUNHA

JOSELIA LUZ LEITE

CLEIDE ALVES DE SOUZA

EDINALVA BASILIO DOS SANTOS
ABADIA DE FATIMA BARBO FERREIRA
KAREN LORENA SOUZA DE ASSUNCAO
CRISTINA DA COSTA DINIZ

MARIA APARECIDA RI0S

NEDINA GARCIA DE SALES

MARIA DE MOURA GONCALVES

DILZA RODRIGUES DA MATA
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173 ELIANE APARECIDA LEAL 7,56 167
199 VERA LUCIA DA GAMA 7,50 168
255 CRISTIANA ELENIR DE ASSIS 7,43 169
224 NILCE FERREIRA DA COSTA 7,31 170
189 LIDIANE ROSA PEIXOTO 7,31 171
376 SIMONE DAS DORES FERREIRA DE JESUS 7,31 172
184 MARIA BICUDO DA ROCHA 7,00 173
354 MARIA BICUDO DE ALMEIDA DE MORAIS 6,81 174
136 ADRIANA COSTA AMANCIO 6,81 175
211 JANE PAULA DA COSTA 6,37 176
387 MARIA ANTONIA DE JESUS COSTA NUNES 5,81 177

CARGO - PROFISSIONAL DO MAGISTERIO N ESPECIAL I - ESC
MUN SANTA RITA DE CASSIA

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO
249 MARIA DE FATIMA DE CAMPOS BARRETO 7,00 01
250 CATERINE DOS SANTOS SILVA 6,40 02

CARGO - PROFISSIONAL DO MAGISTERIO N ESPECIAL 1 - ESC
MUN VEREADOR PERCILIO PEREIRA

CARGO - PROFISSIONAL DO MAGISTERIO N ESPECIAL 1 -
SEDE

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICACAO
416 SUELLEM JAIME ARAUJO 7,80 01
101 KATIUSCIA DAS GRACAS DO CARMO 7,70 02
171 FLAVIANA CARDOSO RIBEIRO 7,60 03
337 WALKIRIA PEREIRA DE ANDRADE 7,60 04
234 APARECIDA PEIXOTO DE SA 7,40 05
222 SAMANTA JAIME ARAUJO 7,10 06
220 ADRIANA CASSIA NOGUEIRA 7,00 07

94 TELMA GOMES BUENO 7,00 08
394 JUAREZ MARCELINO MACHADO 7,00 09
68 CARLA APARECIDA VILACA 6,80 10
207 CRISTINEIA BATISTA RABELO 6,60 11
84 EVA VIEIRA GARCIA DE AMORIM SOUZA 6,60 12
194 MARIA IVANILDE DE REZENDE 6,40 13
108 ELIETE MARIA DE OLIVEIRA MACHADO 6,20 14
215 ENDORCELINA ETERNA FERNANDES 6,20 15



254 CRISTIANE LUZIA DE OLIVEIRA 6,00 16
238 ELAINE KATIA DE MELO 6,00 17
210 FLAVIA CRISTINA MOTA DE ASSIS 6,00 18
133 MIRIAM PEREIRA DE SIQUEIRA 5,80 19
56 ROSANGELA PINTO CAETANO 5,80 20
244 ROSELAINE PONCIANO DE SOUZA BRANDAO 5,80 21
87 DENISE HELOISA DE OLIVEIRA 5,80 22
382 ROSILENE DE OLIVEIRA 5,60 23
59 MARY ANA PEREIRA 5,40 24
CARGO - VIGILANTE
INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO

246 MARCOS LEANDRO DE ASSIS 9,75 01
413 HELIO DE JESUS SOUZA COSTA 9,75 02
362 ELCIVAL AFONSO DA SILVA 9,68 03
36 SIRLEY OLIVEIRA DA SILVA 9,50 04
301 JOAO BATISTA CARLOS MOREIRA 9,50 05
307 JOAO ALBERTO CRUZ 9,18 06
170 JOVELINO DOS SANTOS DA SILVA 9,00 07
431 1TAMAR DA SILVA 9,00 08
195 DANIEL FABIANO MIRANDA 9,00 09
124 VANDO XAVIER DOS SANTOS 8,93 10
86 JURAMI MARCELINO MACHADO 8,93 11
213 VOLNEI BELCHIOR DE SIQUEIRA 8,93 12
147 GUILHERME LUDOVICO CORREA 8,93 13
162 MARCILEI SEBASTIAO DE ASSIS 8,87 14
438 GERALDO NILSON PEREIRA 8,68 15
141 LUCAS VELOSO DA SILVA 8,68 16
91 MURILLO ALVES FERREIRA 8,68 17
260 WESLEY BRANDAO 8,68 18
114 JUVENIL FERREIRA DA COSTA 8,50 19
45 DENILSON DE ASSIS FURTADO 8,50 20
248 JOEL PEREIRA DE SIQUEIRA 8,50 21
384 REINALDO DOS SANTOS LEITE 8,50 22
15 BRAZ ALVES DE MORAES 8,43 23
278 RONALDO DE ASSIS 8,43 24
97 LAFAIETE CAMARGO ROCHA 8,12 25
262 ADENILSON MONTEIRO DOS SANTOS 8,06 26
436 ONOFRE RODRIGUES FERREIRA 7,93 27
100 AGUIMAR DA SILVA LIMA 7,93 28
389 ANTONIO HENRIQUE DOS SANTOS 7,87 29
395 EDMAR LOUREIRO DA ROCHA 7,87 30
357 AGENOR COSTA AMORIM 7,62 31
300 JOAO ANTONIO DA SILVA 7,43 32
350 DIVINO PEREIRA DE SIQUEIRA 7,18 33
388 CARLOS EUGENIO PEREIRA DE ANDRADE 7,18 34
31 HILDO INACIO DA SILVA 7,12 35
98 VALDINEI DE MOURA 7,12 36
146 IRON CLAUDINO RAMOS 7,06 37
425 ALVARO LAFAET COELHO PERONICO 7,00 38
25 ABADIO NATIVO SOARES 6,87 39
272 VITAL PRUDENCIO 6,81 40
150 BENEDITO MAURILIO ALVES DA SILVA 6,81 41
155 JOSE OSMAR JOAQUIM MOREIRA 6,75 42
345 REGINALDO RODRIGUES MENDES 6,37 43
24 JOAO DE OLIVEIRA FRANCO 6,12 44



341 DINOIR ALVES DA SILVA 5,25 45

CARGO - SAAE — AJUDANTE

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO
418 WILLYANS BELCHIOR DE SIQUEIRA 8,68 01
419 LAZARO DA GAMA DINIZ 6,31 02
46 JOEL ABRENHOSA 5,96 03

CARGO - SAAE - AUXILIAR DE OPERACAO

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO
216 RAFAEL SANTIAGO PAIVA 9,00 01
410 HAIRES BUENO SOARES 7,58 02

CARGO - SAAE - ENCANADOR / LEITURISTA

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO
120 ANOMAR LUIZ DE GODOY 9,25 01
316 SILAS CAETANO DA SILVA 8,68 02
176 OCIVANI JOSE DE JESUS DE MOURA 8,68 03
183 ERCI CARDOSO DA ROCHA 8,53 04
235 ROBERTO RIVANILDO TELLES 8,18 05
338 FABIO GLEISSON DE ASSIS 8,00 06
253 EMERSON MARTINS DA SILVA 7,25 07
372 VALTER BICUDO DA ROCHA 7,18 08
409 JORGE FELIPE FERREIRA 6,93 09

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICACAO
334 LUIZ ORACIO FERNANDES 8,00 01
60 EDIMAR JOSE VILACA 6,50 02



CARGO - SAAE - VIGIA

INSC. NOME MEDIA CLASSIFICAGAO
271 CLECIO FERNANDO PEREIRA PINTO 9,18 01
231 LOURIVAL DOS SANTOS MANGABEIRA 8,43 02
393 ADRIANO LUIZ DA COSTA FREIRE 8,37 03
169 LUIZ JOSE DE CASTRO FILHO 8,18 04
153 DIVINO HEL10 FERNANDES 7,56 05

CORUMBA DE GOIAS, 29 DE MARCO DE 2006.

ATILA REGULO COSTA E SILVA
Presidente da Comissao do Concurso

Membros da Comissao:

CLEANTO DE AZEVEDO LEITE TANCREDO DE ASSIS GOMES



